
UCHWAŁA Nr XXV/302/16

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2016 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm. 1)) uchwala się, co
następuje:

§1. 1  Dokonuje  się  zmian w planie  dochodów budżetu  miasta  Pabianic  na  2016 r.
polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę  563.195,10 zł
(słownie: pięćset sześćdziesiąt trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt pięć złotych dziesięć groszy)
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały w związku z umową z dnia 29 lutego 2016
r. zawartą pomiędzy Województwem Łódzkim a Gminą Miejską Pabianice o dofinansowanie
projektu nr UDA-RPLD.05.01.02-10-0074/15-00 pn.:  „Zakup nowego ciężkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego  z  wyposażeniem dla  OSP w Pabianicach”  w  ramach  Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

§2. Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  miasta  Pabianic  na  2016  r.
polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę  563.195,10  zł
(słownie: pięćset sześćdziesiąt trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt pięć złotych dziesięć groszy)
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2016 r. polega-
jących na przesunięciach w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniej-
szej Uchwały.

§4.  Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXI/249/16 Rady Miejskiej
w Pabianicach z dnia 25 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na
2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały.

§5. Dokonuje się zmian w załączniku limitów wydatków na programy i projekty reali-
zowane  ze  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  stanowiącym  załącznik
Nr 6 do Uchwały Nr XXI/249/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 stycznia 2016 r.
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do ni-
niejszej Uchwały. 

§6. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146,
1626, 1877 oraz z 2015 r. poz.238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150,
z 2016 r. poz. 195.


